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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA BALBOA - PIJAO 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

 

  

 Fecha                : 12/09/25                                                    

 Distancia            :  70.7   Kms - Promed     :  33.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 BOTERO,Erika  Milena DAMAS  TEAM SISTECREDITO          02:08:18           

   2     205 BEDOYA,Samara        DAMAS  TEAM SISTECREDITO          02:09:05       47 seg. 

   3     201 PEÑUELA,Diana  Carol DAMAS  TEAM SISTECREDITO          02:09:07       49 seg. 

   4     203 GARZON,Natalia       DAMAS  TEAM SISTECREDITO          02:09:07       49 seg. 

   5     208 LONDOÑO,Valery  Nico DAMAS  FUNDACIÓN XPERTBIKE        02:09:07       49 seg. 

   6     202 SANCHEZ,Stefania     DAMAS  TEAM SISTECREDITO          02:09:07       49 seg. 

   7     209 IMBACUAN,Erika  Mary DAMAS  POLIBIKES                  02:09:24     1:06 min. 

   8     206 LATRIGLIA,Maria  Pau DAMAS  TEAM SISTECREDITO          02:10:49     2:31 min. 

   9     207 SUÁREZ,Ana  Sofía    DAMAS  FUNDACIÓN XPERTBIKE        02:12:40     4:22 min. 

  10     213 FERNANDEZ,Steffany   DAMAS  RISARALDA                  02:12:40     4:22 min. 

  11     210 QUIÑONES,Jennifer    DAMAS  POLIBIKES                  02:13:31     5:13 min. 

  12     211 LONDOÑO,Geraldyn     DAMAS  POLIBIKES                  02:28:44    20:26 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 4ª :  Cajones 4ta. Cat. Km 37.5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      204  BOTERO Erika  Milena     TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto de la Quiebra 1ra. Cat.  Km 

     ------------------------------------------------------------------- 

      204  BOTERO Erika  Milena     TEAM SISTECREDITO  10 pts   

      202  SANCHEZ Stefania         TEAM SISTECREDITO   8 pts   

      205  BEDOYA Samara            TEAM SISTECREDITO   6 pts   

      203  GARZON Natalia           TEAM SISTECREDITO   4 pts   

      201  PEÑUELA Diana  Carol     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      209  IMBACUAN Erika  Mary     POLIBIKES           1 pts   

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 31.7 La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

      206  LATRIGLIA Maria  Pau     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      201  PEÑUELA Diana  Carol     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      208  LONDOÑO Valery  Nico     FUNDACIÓN XPERTBI   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 54.6 La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

      205  BEDOYA Samara            TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      204  BOTERO Erika  Milena     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      206  LATRIGLIA Maria  Pau     TEAM SISTECREDITO   1 pts   
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  204  BOTERO,Erika  Milena   DAMAS    11 Pts 

    2  202  SANCHEZ,Stefania       DAMAS     8 Pts 

    3  205  BEDOYA,Samara          DAMAS     6 Pts 

    4  203  GARZON,Natalia         DAMAS     4 Pts 

    5  201  PEÑUELA,Diana  Carolin DAMAS     2 Pts 

    6  209  IMBACUAN,Erika  Maryol DAMAS     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  206  LATRIGLIA,Maria  Paula DAMAS     4 Pts 

    2  205  BEDOYA,Samara          DAMAS     3 Pts 

    3  204  BOTERO,Erika  Milena   DAMAS     2 Pts 

    4  201  PEÑUELA,Diana  Carolin DAMAS     2 Pts 

    5  208  LONDOÑO,Valery  Nicol  DAMAS     1 Pts 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA BALBOA - PIJAO 

CATEGORIA PRE JUVENIL FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 12/09/25 

 Distancia            :  47.8   Kms - Promed     :  26.39  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 MEJIA,Laura  Valenti PRJ FEM  POLIBIKES                  01:48:40           

   2     302 MEDINA,Luciana       PRJ FEM  AVINAL- ALC.CARMEN DE VIB  01:49:00       20 seg. 

   3     307 MUÑOZ,Mariana        PRJ FEM  LIGA DE CALDAS             01:49:00       20 seg. 

   4     305 OSORIO,Sheril  Dayan PRJ FEM  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:51:08     2:28 min. 

   5     306 PÉREZ,Alexa          PRJ FEM  GAZ PRO TEAM               01:51:10     2:30 min. 

   6     301 PÉREZ,Ana  Sofia     PRJ FEM  AVINAL- ALC.CARMEN DE VIB  01:54:00     5:20 min. 

   7     312 MORALES,Isabela      PRJ FEM  QUINDIO                    01:54:03     5:23 min. 

   8     310 MORALES,María  José  PRJ FEM  QUINDIO                    01:54:25     5:45 min. 

   9     309 JIMÉNEZ,Mariana      PRJ FEM  QUINDIO                    01:55:25     6:45 min. 

  10     313 VALENCIA,Danna  Sofi PRJ FEM  CLUB CAPITAL BIKE          01:55:34     6:54 min. 

  11     303 TALERO,Emily  Jhulia PRJ FEM  CICLOBONELO                01:57:07     8:27 min. 

  12     311 OROZCO,Kateryn       PRJ FEM  QUINDIO                    01:57:10     8:30 min. 

  13     304 RODRIGUEZ,Daniela    PRJ FEM  CLUB CAPITAL BIKE          02:00:51    12:11 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 4ª :  Cajones 4ta. Cat. Km 14.6 

     ------------------------------------------------------------------- 

      302  MEDINA Luciana           AVINAL- ALC.CARME   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto de la Quiebra 1ra. Cat.  Km 

     ------------------------------------------------------------------- 

      308  MEJIA Laura  Valenti     POLIBIKES          10 pts   

      302  MEDINA Luciana           AVINAL- ALC.CARME   8 pts   

      307  MUÑOZ Mariana            LIGA DE CALDAS      6 pts   

      306  PÉREZ Alexa              GAZ PRO TEAM        4 pts   

      305  OSORIO Sheril  Dayan     CLUB ELITE CYCLIN   2 pts   

      312  MORALES Isabela          QUINDIO             1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 31.7 La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

      302  MEDINA Luciana           AVINAL- ALC.CARME   3 pts   

      303  TALERO Emily  Jhulia     CICLOBONELO         2 pts   

      306  PÉREZ Alexa              GAZ PRO TEAM        1 pts   
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  308  MEJIA,Laura  Valentina PRJ FEM    10 Pts 

    2  302  MEDINA,Luciana         PRJ FEM     9 Pts 

    3  307  MUÑOZ,Mariana          PRJ FEM     6 Pts 

    4  306  PÉREZ,Alexa            PRJ FEM     4 Pts 

    5  305  OSORIO,Sheril  Dayana  PRJ FEM     2 Pts 

    6  312  MORALES,Isabela        PRJ FEM     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  302  MEDINA,Luciana         PRJ FEM     3 Pts 

    2  303  TALERO,Emily  Jhuliann PRJ FEM     2 Pts 

    3  306  PÉREZ,Alexa            PRJ FEM     1 Pts 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA BALBOA - PIJAO 

CATEGORIA PRE JUVENIL MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 12/09/25                                                    

 Distancia            :  70.7   Kms - Promed     :  35.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     117 CANCHON,Juan  Esteba PRJ MAS  CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  01:58:11           

   2     101 GOMEZ,Juan  Gabriel  PRJ MAS  TEAM SISTECREDITO          01:58:49       38 seg. 

   3     107 GARCIA,Yeiner  Yeind PRJ MAS  AVINAL                     02:00:28     2:17 min. 

   4     121 MEDINA,Danilo  Steve PRJ MAS  CICLISMO DE COLOMBIA       02:00:54     2:43 min. 

   5     102 PAREJA,Angel  David  PRJ MAS  TEAM SISTECREDITO          02:00:54     2:43 min. 

   6     105 FERNANDO,Jhon        PRJ MAS  TEAM SISTECREDITO          02:01:12     3:01 min. 

   7     106 CEDEÑO,Romulo  Aleja PRJ MAS  TEAM SISTECREDITO          02:01:13     3:02 min. 

   8     132 GARZÓN,Daniel  Aleja PRJ MAS  LA CEJA                    02:01:13     3:02 min. 

   9     157 GIRALDO,Joan  Sebast PRJ MAS  STRONG CICLYNG             02:01:14     3:03 min. 

  10     109 RAMIREZ,Edwar  Harbe PRJ MAS  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:02:05     3:54 min. 

  11     104 LEON,Juan  Miguel    PRJ MAS  TEAM SISTECREDITO          02:02:28     4:17 min. 

  12     123 LOPEZ,Samuel         PRJ MAS  C.ALEXANDER GIRALDO. SONS  02:02:28     4:17 min. 

  13     133 CASTAÑO,David        PRJ MAS  LIGA DE CALDAS             02:02:29     4:18 min. 

  14     122 MEDRANO,Emanuel      PRJ MAS  CICLO BONELO               02:03:07     4:56 min. 

  15     149 GALVIS,Ismael        PRJ MAS  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:04:03     5:52 min. 

  16     110 RODRIGUEZ,Julian  Ca PRJ MAS  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:04:23     6:12 min. 

  17     153 BUITRAGO,Duvan  Sant PRJ MAS  SHC CYCLING TEAM           02:04:50     6:39 min. 

  18     124 HENAO,Juan  Manuel   PRJ MAS  C.ALEXANDER GIRALDO. SONS  02:04:50     6:39 min. 

  19     112 LINARES,Juan  Diego  PRJ MAS  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:04:50     6:39 min. 

  20     160 ARTUNDUAGA,Juan  Mar PRJ MAS  TEAM FUN JERO RED SERVÍ    02:05:29     7:18 min. 

  21     144 OSORIO,Daniel  Aleja PRJ MAS  QUINDIO B                  02:05:49     7:38 min. 

  22     162 VELANDIA,Manuel  San PRJ MAS  4WD RENTACAR ALC.FACATATI  02:05:49     7:38 min. 

  23     103 MONTOYA,David        PRJ MAS  TEAM SISTECREDITO          02:05:50     7:39 min. 

  24     143 ROJAS,Emanuel        PRJ MAS  QUINDIO B                  02:06:26     8:15 min. 

  25     114 ROBAYO,Samuel        PRJ MAS  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:06:35     8:24 min. 

  26     115 GUERRERO,Jose  Danie PRJ MAS  CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  02:06:44     8:33 min. 

  27     158 AGUILERA,Breinner  A PRJ MAS  TEAM CADENA                02:07:26     9:15 min. 

  28     126 SOTO,Erik  Santiago  PRJ MAS  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  02:07:39     9:28 min. 

  29     139 GARCÍA,Carlos  Felip PRJ MAS  QUINDIO A                  02:08:01     9:50 min. 

  30     130 VILLAREAL,Jeronimo   PRJ MAS  BITAGUI                    02:08:10     9:59 min. 

  31     155 ROZO,Kevin  Sebastia PRJ MAS  SHC CYCLING TEAM           02:08:18    10:07 min. 

  32     146 GONZALEZ,Sebastián   PRJ MAS  QUINDIO B                  02:08:53    10:42 min. 

  33     138 MARÍN,Ricardo        PRJ MAS  QUINDIO A                  02:09:21    11:10 min. 

  34     116 RAMOS,Juan  Jose     PRJ MAS  CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  02:10:22    12:11 min. 

  35     113 ROMERO,Miguel  Angel PRJ MAS  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:10:26    12:15 min. 

  36     111 SASTOQUE,Juan  Jeron PRJ MAS  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:12:38    14:27 min. 

  37     147 MORA,Miller  Andrey  PRJ MAS  QUINDIO B                  02:12:38    14:27 min. 

  38     150 CARVAJAL,Sergio      PRJ MAS  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:12:45    14:34 min. 

  39     127 PATIÑO,Manuel  Aleja PRJ MAS  ESCUELA DE CICLISMO PÁCOR  02:13:06    14:55 min. 

  40     145 LÓPEZ,Samuel         PRJ MAS  QUINDIO B                  02:14:07    15:56 min. 

  41     154 ANGEL,Nicolas        PRJ MAS  SHC CYCLING TEAM           02:14:48    16:37 min. 

  42     128 ORREGO,Juan  José    PRJ MAS  ESCUELA PACORA             02:15:57    17:46 min. 

  43     125 ABRIL,Daniel  Stiven PRJ MAS  CLUB CICLO BONELO-COTA     02:16:10    17:59 min. 

  44     131 RODRÍGUEZ,Emmanuel   PRJ MAS  LA CEJA                    02:17:37    19:26 min. 

  45     108 RODRÍGUEZ,Tomas      PRJ MAS  BITAGUI                    02:18:21    20:10 min. 

  46     141 ROMÁN,Deivy  Andrés  PRJ MAS  QUINDIO A                  02:20:07    21:56 min. 

  47     159 LOPEZ,Ian  Sebastian PRJ MAS  TEAM CADENA                02:20:07    21:56 min. 

  48     148 BOTERO,Santiago      PRJ MAS  QUINDIO B                  02:20:15    22:04 min. 

  49     120 LOPEZ,Michael  Sebas PRJ MAS  CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  02:25:23    27:12 min. 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA BALBOA - PIJAO 

CATEGORIA PRE JUVENIL MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 12/09/25                                                    

 Distancia            :  70.7   Kms - Promed     :  35.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  50     119 BECERRA,Camilo  Andr PRJ MAS  CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  02:26:59    28:48 min. 

  51     142 BOTERO,Camilo  André PRJ MAS  QUINDIO A                  02:29:06    30:55 min. 

  52     135 PEÑA,Alejandro       PRJ MAS  POLIBIKES                  02:30:46    32:35 min. 

  53     161 MONROY,Julián  Gabri PRJ MAS  4WD RENTACAR ALC.FACATATI  02:36:13    38:02 min. 

  54     129 MORENO,Samuel  David PRJ MAS  INQUEBRANTABLES            02:44:41    46:30 min. 

  55     152 HIDALGO,Santiago     PRJ MAS  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:50:43    52:32 min. 

 

 Corredores clasificados : 55 

 

 

  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 4ª :  Cajones 4ta. Cat. Km 37.5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      107  GARCIA Yeiner  Yeind     AVINAL              1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto de la Quiebra 1ra Cat. Km 67 

     ------------------------------------------------------------------- 

      117  CANCHON Juan  Esteba     CAPITAL BIKE-ESTE  10 pts   

      101  GOMEZ Juan  Gabriel      TEAM SISTECREDITO   8 pts   

      107  GARCIA Yeiner  Yeind     AVINAL              6 pts   

      121  MEDINA Danilo  Steve     CICLISMO DE COLOM   4 pts   

      102  PAREJA Angel  David      TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      106  CEDEÑO Romulo  Aleja     TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 31.7 La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

      103  MONTOYA David            TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      149  GALVIS Ismael            RISARALDA CASTA C   2 pts   

      158  AGUILERA Breinner  A     TEAM CADENA         1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 54.6 La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

      101  GOMEZ Juan  Gabriel      TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      107  GARCIA Yeiner  Yeind     AVINAL              2 pts   

      103  MONTOYA David            TEAM SISTECREDITO   1 pts   
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  117  CANCHON,Juan  Esteban  PRJ MAS    10 Pts 

    2  101  GOMEZ,Juan  Gabriel    PRJ MAS     8 Pts 

    3  107  GARCIA,Yeiner  Yeinden PRJ MAS     7 Pts 

    4  121  MEDINA,Danilo  Steven  PRJ MAS     4 Pts 

    5  102  PAREJA,Angel  David    PRJ MAS     2 Pts 

    6  106  CEDEÑO,Romulo  Alejand PRJ MAS     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  103  MONTOYA,David          PRJ MAS     4 Pts 

    2  101  GOMEZ,Juan  Gabriel    PRJ MAS     3 Pts 

    3  107  GARCIA,Yeiner  Yeinden PRJ MAS     2 Pts 

    4  149  GALVIS,Ismael          PRJ MAS     2 Pts 

    5  158  AGUILERA,Breinner  And PRJ MAS     1 Pts 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA BALBOA - PIJAO 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 12/09/25                                                    

 Distancia            :  93.6   Kms - Promed     :  38.36  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CALDERON,Jerónimo    JUVEN  TEAM SISTECREDITO          02:26:24           

   2      44 SILVA,Andres  Santia JUVEN  SHC CYCLING TEAM           02:29:16     2:52 min. 

   3       3 POSADA,Jose  Manuel  JUVEN  TEAM SISTECREDITO          02:29:51     3:27 min. 

   4       2 ORTIZ,Jose  Manuel   JUVEN  TEAM SISTECREDITO          02:29:51     3:27 min. 

   5       8 HURTADO,Jhon  Eduar  JUVEN  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:29:53     3:29 min. 

   6      45 CASTAÑEDA,Johnnie    JUVEN  THRESHOLD TEAM SAFER       02:30:04     3:40 min. 

   7       6 LOAIZA,Simon         JUVEN  AVINAL CARMEN DEL VIBORAL  02:30:41     4:17 min. 

   8      27 LÓPEZ,Josué          JUVEN  QUINDIO                    02:30:41     4:17 min. 

   9      19 PINILLA,Nicolás      JUVEN  FUNDACIÓN XPERTBIKE        02:31:18     4:54 min. 

  10      32 VASQUEZ,Juan  Sebast JUVEN  RISARALDA                  02:31:37     5:13 min. 

  11      26 ARENAS,Sebastián     JUVEN  POTENCIA                   02:31:46     5:22 min. 

  12       4 RESTREPO,Emanuel     JUVEN  TEAM SISTECREDITO          02:31:52     5:28 min. 

  13      17 CORRALES,Gabriel     JUVEN  FUNDACIÓN XPERTBIKE        02:31:58     5:34 min. 

  14      34 OSORIO,John  Henry   JUVEN  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:32:32     6:08 min. 

  15      20 SUÁREZ,Brandon  Alex JUVEN  INQUEBRANTABLES            02:32:34     6:10 min. 

  16      28 NAVARRO,Samuel       JUVEN  QUINDIO                    02:33:04     6:40 min. 

  17      10 ROMERO,Daniel  Aleja JUVEN  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:33:31     7:07 min. 

  18      36 PARRA,Nicolas        JUVEN  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:33:41     7:17 min. 

  19      25 MUÑOZ,Jefferson  Dav JUVEN  LIGA DE CALDAS             02:33:52     7:28 min. 

  20      47 PARRA,Ronal          JUVEN  THRESHOLD TEAM SAFER       02:34:15     7:51 min. 

  21      46 ESCOBAR,David        JUVEN  THRESHOLD TEAM SAFER       02:34:18     7:54 min. 

  22       7 GIRALDO,Juan  José   JUVEN  CALDAS                     02:34:50     8:26 min. 

  23      12 MARTIN,Carlos  Arman JUVEN  CLUB CICLO BONELO COTA     02:34:53     8:29 min. 

  24      29 PRIETO,Sergio        JUVEN  QUINDIO                    02:36:12     9:48 min. 

  25      13 CAVIEDES,Diego  Andr JUVEN  CLUB EVERET BOGOTÁ         02:36:20     9:56 min. 

  26      24 MARIN,Samuel         JUVEN  LA CEJA                    02:36:26    10:02 min. 

  27      39 VELASQUEZ,Jhoan  Seb JUVEN  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:36:27    10:03 min. 

  28      37 GOMEZ,Lincoln        JUVEN  RISARALDA CASTA CAMPEONES  02:36:29    10:05 min. 

  29      11 SANCHEZ,Luis  Angel  JUVEN  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:37:22    10:58 min. 

  30      43 MANCERA,Jeronimo     JUVEN  SHC CYCLING TEAM           02:40:47    14:23 min. 

  31      42 BERNAL,Samuel  Andre JUVEN  SHC CYCLING TEAM           02:42:43    16:19 min. 

  32      48 CASTAÑEDA,Jacobo     JUVEN  POLIBIKES                  02:44:07    17:43 min. 

  33      21 ROJAS,Hector         JUVEN  INS. C.R.D. PITALITO       02:45:04    18:40 min. 

  34       5 HERRERA,Juan  Manuel JUVEN  ANTIOQUIA                  02:48:43    22:19 min. 

  35      18 PARRA,Miguel         JUVEN  FUNDACIÓN XPERTBIKE        02:49:51    23:27 min. 

  36       9 MARTINEZ,Manuel  Enr JUVEN  CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  02:50:54    24:30 min. 

  37      40 MONROY,Camilo        JUVEN  SHC CYCLING TEAM           02:52:33    26:09 min. 

  38      30 GALLEGO,Samuel       JUVEN  QUINDIO                    02:56:31    30:07 min. 

  39      33 GONZÁLEZ,Juan  Camil JUVEN  RISARALDA                  03:05:51    39:27 min. 

  40      23 MUÑOZ,Johan          JUVEN  KRONOS                     03:10:23    43:59 min. 

  41      31 BUENO,Julián         JUVEN  QUINDIO                    03:25:32    59:08 min. 

  42      16 GALLEGO,Sergio       JUVEN  CLUB ORGULLO PAYMA         03:29:35  1:03:11 hor. 

 

 Corredores clasificados : 42 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 4ª :  Cajones 4ta. Cat. Km 37.5 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  CALDERON Jerónimo        TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     Paso de Montaña 4ª :  Cajones 4ta. Cat. Km 60.4 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  CALDERON Jerónimo        TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto de la Quiebra 1ra. Cat.  Km 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  CALDERON Jerónimo        TEAM SISTECREDITO  10 pts   

       44  SILVA Andres  Santia     SHC CYCLING TEAM    8 pts   

        2  ORTIZ Jose  Manuel       TEAM SISTECREDITO   6 pts   

        3  POSADA Jose  Manuel      TEAM SISTECREDITO   4 pts   

        8  HURTADO Jhon  Eduar      CANAPRO- HIMAL-IB   2 pts   

       45  CASTAÑEDA Johnnie        THRESHOLD TEAM SA   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 31.7 La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

       46  ESCOBAR David            THRESHOLD TEAM SA   3 pts   

        8  HURTADO Jhon  Eduar      CANAPRO- HIMAL-IB   2 pts   

       36  PARRA Nicolas            RISARALDA CASTA C   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 54.6 La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

       45  CASTAÑEDA Johnnie        THRESHOLD TEAM SA   3 pts   

        1  CALDERON Jerónimo        TEAM SISTECREDITO   2 pts   

       46  ESCOBAR David            THRESHOLD TEAM SA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Km 77.5  La Báscula - Rio Verde 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  CALDERON Jerónimo        TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       45  CASTAÑEDA Johnnie        THRESHOLD TEAM SA   2 pts   

       46  ESCOBAR David            THRESHOLD TEAM SA   1 pts   
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  CALDERON,Jerónimo      SUB23    12 Pts 

    2   44  SILVA,Andres  Santiago SUB23     8 Pts 

    3    2  ORTIZ,Jose  Manuel     SUB23     6 Pts 

    4    3  POSADA,Jose  Manuel    SUB23     4 Pts 

    5    8  HURTADO,Jhon  Eduar    SUB23     2 Pts 

    6   45  CASTAÑEDA,Johnnie      SUB23     1 Pts 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  CALDERON,Jerónimo      SUB23     5 Pts 

    2   45  CASTAÑEDA,Johnnie      SUB23     5 Pts 

    3   46  ESCOBAR,David          SUB23     5 Pts 

    4    8  HURTADO,Jhon  Eduar    SUB23     2 Pts 

    5   36  PARRA,Nicolas          SUB23     1 Pts 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

BOLETIN DE NOVEDADES  

PRIMERA ETAPA BALBOA - PIJAO 

 

 

CORREDORES QUE NO PARTIERON: 

 

DAMAS:                   #212 

PREJUENVIL MASCULINO     #118-134-140-151 

JUVENIL MASCULINO        #15-35 

 

 

 

CORREDORES RETIRADOS 

 

PREJUVENIL MASCULINO     #156 

JUVENIL MASCULINO        #38-41 

 

 

 

CORREDORES DESCALIFICADOS POR NO HACER EL RECORRIDO COMPLETO  

 

PREJUVENIL MASCULINO     #137  

JUVENIL MASCULINO        #14  

 

 

 

FDO 

 

 

SEGUNDA ETAPA 

C.R.I. PUEBLO TAPAO – ESTADIO ARMENIA 

DISTANCIA  13KM 

 

 

HORA DE SALIDA CATEGORIAS INFANTILES      07:30 A.M. EN GRUPO 

 

HORA SALIDA C.R.I.:                       08:00 A.M.  

 

 

TODAS LAS DAMAS ÚNICA Y PREJUVENILES  SE LES PERMITE ACOMPAÑAMIENTO. 

 

 

LA CATEGORÍA PREJUVENIL MASCULINA Y JUVENIL SE LES PERMITE ACOMPAÑAMIENTO A LOS ÚLTIMOS 10 CORREDORES 

QUIENES PARTEN A 1 MINUTO. 

 

 

LOS DEMÁS CORREDORES PARTEN A 30 SEGUNDOS Y NO SE LES PERMITE ACOMPAÑAMIENTO 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

ORDEN DE SALIDA SEGUNDA ETAPA C.R.I. PUEBLO TAPAO - ESTADIO ARMENIA 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:01:00   211  LONDOÑO,Geraldyn      DAMAS POLIBIKES                  00:01:00 

    2  08:02:00   210  QUIÑONES,Jennifer     DAMAS POLIBIKES                  00:02:00 

    3  08:03:00   213  FERNANDEZ,Steffany    DAMAS RISARALDA                  00:03:00 

    4  08:04:00   207  SUÁREZ,Ana  Sofía     DAMAS FUNDACIÓN XPERTBIKE        00:04:00 

    5  08:05:00   206  LATRIGLIA,Maria  Pau  DAMAS TEAM SISTECREDITO          00:05:00 

    6  08:06:00   209  IMBACUAN,Erika  Mary  DAMAS POLIBIKES                  00:06:00 

    7  08:07:00   202  SANCHEZ,Stefania      DAMAS TEAM SISTECREDITO          00:07:00 

    8  08:08:00   208  LONDOÑO,Valery  Nico  DAMAS FUNDACIÓN XPERTBIKE        00:08:00 

    9  08:09:00   203  GARZON,Natalia        DAMAS TEAM SISTECREDITO          00:09:00 

   10  08:10:00   201  PEÑUELA,Diana  Carol  DAMAS TEAM SISTECREDITO          00:10:00 

   11  08:11:00   205  BEDOYA,Samara         DAMAS TEAM SISTECREDITO          00:11:00 

   12  08:12:00   204  BOTERO,Erika  Milena  DAMAS TEAM SISTECREDITO          00:12:00 

 

 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:17:00   304  RODRIGUEZ,Daniela     PRJ FEM CLUB CAPITAL BIKE          00:17:00 

    2  08:18:00   311  OROZCO,Kateryn        PRJ FEM QUINDIO                    00:18:00 

    3  08:19:00   303  TALERO,Emily  Jhulia  PRJ FEM CICLOBONELO                00:19:00 

    4  08:20:00   313  VALENCIA,Danna  Sofi  PRJ FEM CLUB CAPITAL BIKE          00:20:00 

    5  08:21:00   309  JIMÉNEZ,Mariana       PRJ FEM QUINDIO                    00:21:00 

    6  08:22:00   310  MORALES,María  José   PRJ FEM QUINDIO                    00:22:00 

    7  08:23:00   312  MORALES,Isabela       PRJ FEM QUINDIO                    00:23:00 

    8  08:24:00   301  PÉREZ,Ana  Sofia      PRJ FEM AVINAL- ALC.CARMEN DE VIB  00:24:00 

    9  08:25:00   306  PÉREZ,Alexa           PRJ FEM GAZ PRO TEAM               00:25:00 

   10  08:26:00   305  OSORIO,Sheril  Dayan  PRJ FEM CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:26:00 

   11  08:27:00   307  MUÑOZ,Mariana         PRJ FEM LIGA DE CALDAS             00:27:00 

   12  08:28:00   302  MEDINA,Luciana        PRJ FEM AVINAL- ALC.CARMEN DE VIB  00:28:00 

   13  08:29:00   308  MEJIA,Laura  Valenti  PRJ FEM POLIBIKES                  00:29:00 

 

 

CATEGORIA PRE JUVENIL MASCULINO 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:44:00   152  HIDALGO,Santiago      PRJ MAS RISARALDA CASTA CAMPEONES  00:44:00 

    2  08:44:30   129  MORENO,Samuel  David  PRJ MAS INQUEBRANTABLES            00:44:30 

    3  08:45:00   161  MONROY,Julián  Gabri  PRJ MAS 4WD RENTACAR ALC.FACATATI  00:45:00 

    4  08:45:30   135  PEÑA,Alejandro        PRJ MAS POLIBIKES                  00:45:30 

    5  08:46:00   142  BOTERO,Camilo  André  PRJ MAS QUINDIO A                  00:46:00 

    6  08:46:30   119  BECERRA,Camilo  Andr  PRJ MAS CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  00:46:30 

    7  08:47:00   120  LOPEZ,Michael  Sebas  PRJ MAS CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  00:47:00 

    8  08:47:30   148  BOTERO,Santiago       PRJ MAS QUINDIO B                  00:47:30 

    9  08:48:00   159  LOPEZ,Ian  Sebastian  PRJ MAS TEAM CADENA                00:48:00 

   10  08:48:30   141  ROMÁN,Deivy  Andrés   PRJ MAS QUINDIO A                  00:48:30 

   11  08:49:00   108  RODRÍGUEZ,Tomas       PRJ MAS BITAGUI                    00:49:00 

   12  08:49:30   131  RODRÍGUEZ,Emmanuel    PRJ MAS LA CEJA                    00:49:30 

   13  08:50:00   125  ABRIL,Daniel  Stiven  PRJ MAS CLUB CICLO BONELO-COTA     00:50:00 

   14  08:50:30   128  ORREGO,Juan  José     PRJ MAS ESCUELA PACORA             00:50:30 

   15  08:51:00   154  ANGEL,Nicolas         PRJ MAS SHC CYCLING TEAM           00:51:00 

   16  08:51:30   145  LÓPEZ,Samuel          PRJ MAS QUINDIO B                  00:51:30 

   17  08:52:00   127  PATIÑO,Manuel  Aleja  PRJ MAS ESCUELA DE CICLISMO PÁCOR  00:52:00 
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El Novato De Oro

Cuna de Campeones 2025

Quindio - septiembre 12,13, 14 de 2025

 

CATEGORIA PRE JUVENIL MASCULINO 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   18  08:52:30   150  CARVAJAL,Sergio       PRJ MAS RISARALDA CASTA CAMPEONES  00:52:30 

   19  08:53:00   147  MORA,Miller  Andrey   PRJ MAS QUINDIO B                  00:53:00 

   20  08:53:30   111  SASTOQUE,Juan  Jeron  PRJ MAS CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  00:53:30 

   21  08:54:00   113  ROMERO,Miguel  Angel  PRJ MAS CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  00:54:00 

   22  08:54:30   116  RAMOS,Juan  Jose      PRJ MAS CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  00:54:30 

   23  08:55:00   138  MARÍN,Ricardo         PRJ MAS QUINDIO A                  00:55:00 

   24  08:55:30   146  GONZALEZ,Sebastián    PRJ MAS QUINDIO B                  00:55:30 

   25  08:56:00   155  ROZO,Kevin  Sebastia  PRJ MAS SHC CYCLING TEAM           00:56:00 

   26  08:56:30   130  VILLAREAL,Jeronimo    PRJ MAS BITAGUI                    00:56:30 

   27  08:57:00   139  GARCÍA,Carlos  Felip  PRJ MAS QUINDIO A                  00:57:00 

   28  08:57:30   126  SOTO,Erik  Santiago   PRJ MAS CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:57:30 

   29  08:58:00   158  AGUILERA,Breinner  A  PRJ MAS TEAM CADENA                00:58:00 

   30  08:58:30   115  GUERRERO,Jose  Danie  PRJ MAS CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  00:58:30 

   31  08:59:00   114  ROBAYO,Samuel         PRJ MAS CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  00:59:00 

   32  08:59:30   143  ROJAS,Emanuel         PRJ MAS QUINDIO B                  00:59:30 

   33  09:00:00   103  MONTOYA,David         PRJ MAS TEAM SISTECREDITO          01:00:00 

   34  09:00:30   162  VELANDIA,Manuel  San  PRJ MAS 4WD RENTACAR ALC.FACATATI  01:00:30 

   35  09:01:00   144  OSORIO,Daniel  Aleja  PRJ MAS QUINDIO B                  01:01:00 

   36  09:01:30   160  ARTUNDUAGA,Juan  Mar  PRJ MAS TEAM FUN JERO RED SERVÍ    01:01:30 

   37  09:02:00   112  LINARES,Juan  Diego   PRJ MAS CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  01:02:00 

   38  09:02:30   124  HENAO,Juan  Manuel    PRJ MAS C.ALEXANDER GIRALDO. SONS  01:02:30 

   39  09:03:00   153  BUITRAGO,Duvan  Sant  PRJ MAS SHC CYCLING TEAM           01:03:00 

   40  09:03:30   110  RODRIGUEZ,Julian  Ca  PRJ MAS CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  01:03:30 

   41  09:04:00   149  GALVIS,Ismael         PRJ MAS RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:04:00 

   42  09:04:30   122  MEDRANO,Emanuel       PRJ MAS CICLO BONELO               01:04:30 

   43  09:05:00   133  CASTAÑO,David         PRJ MAS LIGA DE CALDAS             01:05:00 

   44  09:05:30   123  LOPEZ,Samuel          PRJ MAS C.ALEXANDER GIRALDO. SONS  01:05:30 

   45  09:06:00   104  LEON,Juan  Miguel     PRJ MAS TEAM SISTECREDITO          01:06:00 

   46  09:07:00   109  RAMIREZ,Edwar  Harbe  PRJ MAS CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  01:07:00 

   47  09:08:00   157  GIRALDO,Joan  Sebast  PRJ MAS STRONG CICLYNG             01:08:00 

   48  09:09:00   132  GARZÓN,Daniel  Aleja  PRJ MAS LA CEJA                    01:09:00 

   49  09:10:00   106  CEDEÑO,Romulo  Aleja  PRJ MAS TEAM SISTECREDITO          01:10:00 

   50  09:11:00   105  FERNANDO,Jhon         PRJ MAS TEAM SISTECREDITO          01:11:00 

   51  09:12:00   102  PAREJA,Angel  David   PRJ MAS TEAM SISTECREDITO          01:12:00 

   52  09:13:00   121  MEDINA,Danilo  Steve  PRJ MAS CICLISMO DE COLOMBIA       01:13:00 

   53  09:14:00   107  GARCIA,Yeiner  Yeind  PRJ MAS AVINAL                     01:14:00 

   54  09:15:00   101  GOMEZ,Juan  Gabriel   PRJ MAS TEAM SISTECREDITO          01:15:00 

   55  09:16:00   117  CANCHON,Juan  Esteba  PRJ MAS CAPITAL BIKE-ESTEBAN CHAV  01:16:00 

 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  09:21:00    16  GALLEGO,Sergio        JUVEN CLUB ORGULLO PAYMA         01:21:00 

    2  09:21:30    31  BUENO,Julián          JUVEN QUINDIO                    01:21:30 

    3  09:22:00    23  MUÑOZ,Johan           JUVEN KRONOS                     01:22:00 

    4  09:22:30    33  GONZÁLEZ,Juan  Camil  JUVEN RISARALDA                  01:22:30 

    5  09:23:00    30  GALLEGO,Samuel        JUVEN QUINDIO                    01:23:00 

    6  09:23:30    40  MONROY,Camilo         JUVEN SHC CYCLING TEAM           01:23:30 

    7  09:24:00     9  MARTINEZ,Manuel  Enr  JUVEN CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  01:24:00 

    8  09:24:30    18  PARRA,Miguel          JUVEN FUNDACIÓN XPERTBIKE        01:24:30 

    9  09:25:00     5  HERRERA,Juan  Manuel  JUVEN ANTIOQUIA                  01:25:00 

   10  09:25:30    21  ROJAS,Hector          JUVEN INS. C.R.D. PITALITO       01:25:30 

   11  09:26:00    48  CASTAÑEDA,Jacobo      JUVEN POLIBIKES                  01:26:00 

   12  09:26:30    42  BERNAL,Samuel  Andre  JUVEN SHC CYCLING TEAM           01:26:30 
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CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   13  09:27:00    43  MANCERA,Jeronimo      JUVEN SHC CYCLING TEAM           01:27:00 

   14  09:27:30    11  SANCHEZ,Luis  Angel   JUVEN CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  01:27:30 

   15  09:28:00    37  GOMEZ,Lincoln         JUVEN RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:28:00 

   16  09:28:30    39  VELASQUEZ,Jhoan  Seb  JUVEN RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:28:30 

   17  09:29:00    24  MARIN,Samuel          JUVEN LA CEJA                    01:29:00 

   18  09:29:30    13  CAVIEDES,Diego  Andr  JUVEN CLUB EVERET BOGOTÁ         01:29:30 

   19  09:30:00    29  PRIETO,Sergio         JUVEN QUINDIO                    01:30:00 

   20  09:30:30    12  MARTIN,Carlos  Arman  JUVEN CLUB CICLO BONELO COTA     01:30:30 

   21  09:31:00     7  GIRALDO,Juan  José    JUVEN CALDAS                     01:31:00 

   22  09:31:30    46  ESCOBAR,David         JUVEN THRESHOLD TEAM SAFER       01:31:30 

   23  09:32:00    47  PARRA,Ronal           JUVEN THRESHOLD TEAM SAFER       01:32:00 

   24  09:32:30    25  MUÑOZ,Jefferson  Dav  JUVEN LIGA DE CALDAS             01:32:30 

   25  09:33:00    36  PARRA,Nicolas         JUVEN RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:33:00 

   26  09:33:30    10  ROMERO,Daniel  Aleja  JUVEN CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  01:33:30 

   27  09:34:00    28  NAVARRO,Samuel        JUVEN QUINDIO                    01:34:00 

   28  09:34:30    20  SUÁREZ,Brandon  Alex  JUVEN INQUEBRANTABLES            01:34:30 

   29  09:35:00    34  OSORIO,John  Henry    JUVEN RISARALDA CASTA CAMPEONES  01:35:00 

   30  09:35:30    17  CORRALES,Gabriel      JUVEN FUNDACIÓN XPERTBIKE        01:35:30 

   31  09:36:00     4  RESTREPO,Emanuel      JUVEN TEAM SISTECREDITO          01:36:00 

   32  09:37:00    26  ARENAS,Sebastián      JUVEN POTENCIA                   01:37:00 

   33  09:38:00    32  VASQUEZ,Juan  Sebast  JUVEN RISARALDA                  01:38:00 

   34  09:39:00    19  PINILLA,Nicolás       JUVEN FUNDACIÓN XPERTBIKE        01:39:00 

   35  09:40:00    27  LÓPEZ,Josué           JUVEN QUINDIO                    01:40:00 

   36  09:41:00     6  LOAIZA,Simon          JUVEN AVINAL CARMEN DEL VIBORAL  01:41:00 

   37  09:42:00    45  CASTAÑEDA,Johnnie     JUVEN THRESHOLD TEAM SAFER       01:42:00 

   38  09:43:00     8  HURTADO,Jhon  Eduar   JUVEN CANAPRO- HIMAL-IBAÑEZ E Y  01:43:00 

   39  09:44:00     2  ORTIZ,Jose  Manuel    JUVEN TEAM SISTECREDITO          01:44:00 

   40  09:45:00     3  POSADA,Jose  Manuel   JUVEN TEAM SISTECREDITO          01:45:00 

   41  09:46:00    44  SILVA,Andres  Santia  JUVEN SHC CYCLING TEAM           01:46:00 

   42  09:47:00     1  CALDERON,Jerónimo     JUVEN TEAM SISTECREDITO          01:47:00 

 

 

 


